SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA

ÓRGÃOS DELIBERATIVOS CENTRAIS
CAMPUS UNIVERSITÁRIO - TRINDADE CEP: 88040-900 - FLORIANÓPOLIS - SC

TELEFONE (048) 3721-9522 – 3721-4916 – (FAX) 3721-9661
E-mail: conselhos@reitoria.ufsc.br

Ofício-Circular nº. 9/CGRAD/2012

Florianópolis, 10 de agosto de 2012.

Aos Senhores (as) Conselheiros (as),

Assunto: Convocação

De ordem da Senhora Presidente, convoco V.S.ª para a Sessão Ordinária da Câmara de

Graduação, a realizar-se no próximo dia 15 de agosto de 2012, quarta-feira - às 9 horas, na

“Sala dos Conselhos”, com a seguinte Ordem do Dia:

                                                              Atenciosamente,